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سارا اصلانی/ حمید سجادی وزیر اسبق ورزش و جوانان 
بعد از پشت  سر گذاشتن حادثه سقوط بالگرد در سال 
1401، درنهایت از سمت خود در راس این وزارتخانه 
استعفا کرد ولی همچنان امور مربوط به ورزش را دنبال 
می کند. وزیر دولت سیزدهم و ملی پوش سال های نه چندان 
دور دوومیدانی حالا که کشور انتخابات ریاست جمهوری 
را پشت سرگذاشته و ریاست دولــت چهاردهم به دست 
مسعود پزشکیان سپرده شده و ورزش کشور در آستانه 
اعــزام به المپیک 2024 پاریس است، از رئیس جمهور 
جدید درخواست هایی برای بهبود شرایط ورزش کشور 
دارد. سجادی در گفت وگوی اختصاصی با خراسان، ضمن 
گرامی داشت یاد و خاطره شهید ابراهیم رئیسی می گوید: 
»در وهله نخست یاد و خاطره سید الشهدای خدمت ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور حامی ورزش را گرامی مــی دارم. 
از  خداوند ایشان و همراهان شهیدش را رحمت کند. 
مردم عزیز ایران به دلیل حضور پرشور در انتخابات ریاست 
جمهوری نیز تشکر و قدردانی می کنم. به رئیس جمهور 
منتخب، مسعود پزشکیان تبریک می گویم. می دانم که 
رئیس جمهور جدید جوان یاور، جوان دوست و جوان پذیر 
هستند و نیازهای جوانان را قبول کرده و می پذیرند. پیشتر 
از نظرات ارزشمند پزشکیان در مجلس استفاده کردم و 
می دانم که اعتقاد راسخی به حوزه ورزش دارند و حتما از 
کادر متعهد، متخصص و دلسوز در ورزش استفاده خواهند 
ــرد. امــیــدوارم رئیس جمهور در مسیر رشــد و افزایش  ک
فدراسیون ها گام بردارند و اجازه ندهند که عده ای به صورت 

سلیقه ای تعداد فدراسیون ها را کاهش دهند.«

انحلال فدراسیون های جدید عقب گرد در ورزش        
است

سجادی درحالی این صحبت را مطرح کرد که کیومرث 
هاشمی وزیر وقت ورزش و جوانان بعد از به دست گرفتن 
سکان هدایت این وزارتخانه در یکی از اقدامات خود، روی 
دستور سجادی مبنی بر تاسیس ۳ فدراسیون ورزش های 
ــای دریــایــی و ساحلی و  ــ بــادبــانــی، فــدراســیــون ورزش ه
فدراسیون آمادگی جسمانی خط بطلان کشید و هر سه 

فدراسیون منحل شدند. سجادی در واکنش به این اقدام 
ــدازی فدراسیون های  ــ هاشمی می گوید: »بـــرای راه ان
جدید، کار کارشناسی صورت گرفت و برخی از رشته ها 
صاحب فدراسیون شدند اما متاسفانه به صورت سلیقه ای از 
ساختار فدراسیون خارج شدند و یک درجه تنزل پیدا کرده 
و عقب گرد کردند. البته این نظر شخصی من است که این 

رشته ها نیازمند تشکیل فدراسیون بودند.«

فرمول های بین المللی موفقیت در ورزش جدی گرفته        
شود

او اما درخواست های دیگری هم از رئیس جمهور جدید 
و وزیر احتمالی و آینده ورزش دارد و می گوید: »امیدوارم 
مسئولان جدید به فدراسیون های ورزشی اعتقاد پیدا کنند 
و طبق قوانین و دستور العمل های بین المللی پیش بروند. 
قوانین و ضوابط بین المللی را بهتر و بیشتر به رسمیت 
بشناسند. دستور دهند تا معادلات و فرمول های بین المللی 
موفقیت در ورزش در وزارت ورزش و جوانان جدی گرفته 
شود. کمیته ملی المپیک را بیشتر باور کنند. ان شــاءا... 
ارتباط بهتر و بیشتری با یونسکو برقرار کنند. حوزه تربیت 
بدنی بین دولت ها کمیته ای در یونسکو به نام »سیجپس« 
دارد. در ایــن کمیته فرصت بسیار خوبی بــرای توجه به 
ورزش های دولتی و حضور دولت ها در ورزش و نیز توجه به 
زیرساخت ها و ایفای نقش دولت ها در ورزش فراهم است.«

حیف است از نقش دولت در ورزش دنیا جا بمانیم       
سجادی ادامه می دهد: »ما فقط یاد گرفته ایم بگوییم ورزش 
عاری از سیاست و دولت ها در ورزش دخالت نکنند. درحالی 
که این یک برداشت ناقص است. بله کمیته بین المللی 
المپیک از طریق منشور المپیک تکلیف ورزش قهرمانی را 
روشن کرده که باید عاری از سیاست باشد و تاکید کرده از 

یک جا به بعد دیگر دولت ها در امور ورزش قهرمانی دخالت 
نکنند. ولی این طور نیست که دولت ها هیچ نقشی در ورزش 
نداشته باشند و از آن حمایت نکنند. تامین زیرساخت ها، 
حمایت از کل ورزش و ترویج آن توسط دولت ها اتفاق 
می افتاد و ما باید ممنون دولت ها باشیم. این تشکر از نقش 
دولت ها در ورزش در کمیته سیجپس)تربیت بدنی بین 
دولت ها( سازمان یونسکو سازمان دهی می شود که وزیر 
ورزش آذربایجان رئیس آن است و وقتی از کشور آذربایجان 
یک وزیر می تواند تا این همه در میادین بین المللی نقش 
و حضور داشته باشد، چرا ما نتوانیم از یونسکو استفاده 
کنیم؟ آن هم در شرایطی که بیش از یک قرن است که 
ورزش در ایران توسط دولت حمایت می شود. حیف است 
که ندانیم جایگاه دولت ها در ورزش دنیا کجاست و از این 
نقش و جایگاه جا بمانیم. باید ارتباط مان را با مراجع و 
سازمان های بین المللی بیشتر و بیشتر کنیم و ان شاءا... با 
بنیه دولت زیرساخت های ورزش را تقویت کرده و انجمن ها 

و فدراسیون های ورزشی را تقویت کنیم.«

 امیدوارم پزشکیان از نکات اصلی در ورزش       
 حمایت کند

او با ابراز امیدواری از حمایت دولت جدید در راستای تکمیل 
پروژه های نیمه تمام ورزشی می گوید: »زمانی که وزارتخانه 
را تحویل گرفتم، 6200 پروژه نیمه تمام در ورزش داشتیم 
و زمانی که پستم را تحویل کیومرث هاشمی دادم)10 دی 
ماه( این رقم حدودا به عدد ۳800 رسیده بود اگر اشتباه 
نکنم. این اتفاق با حمایت ورزش در دولت رخ داد و امیدوارم 
دولت جدید نیز به اتمام پروژه های نیمه تمام ورزشی کمک 
کند. نکته بسیار مهم دیگر ایــن که در سه ســال گذشته 
حمایت خوبی از توسعه ورزش بانوان اتفاق افتاد و امیدوارم 
در دولت جدید نیز برای ورزش بانوان ارجحیت قائل شوند. 
شهیدرئیسی از استقلال و خودکفایی در ورزش بانوان 
بسیار حمایت می کرد و امیدوارم پزشکیان نیز از این نکات 

اصلی در ورزش حمایت کند.«

اجازه ندادند بعد از من بیمه ورزشکاران ادامه یابد       
سجادی اما از کارهای نیمه تمامش در وزارت ورزش هم 
صحبت می کند: »دوست داشتم 2 کار در زمان وزارتم در 
ورزش تمام شود ولی قسمت نشد. یکی بیمه ورزشکاران 
بود. بیمه ای طراحی کرده  بودیم که هم بیمه درمانی بود و 
هم سابقه کار ورزشکاران محسوب می شد. هزینه این بیمه 
سالی 60 هزار تومان بود و مطابق سنواتی که فرد ورزش 
کرده بود، برایش سابقه کار رد می شد و بعد از اتمام دوره 
ورزش، فرد می توانست مطابق با سنوات ورزشی که برایش 
بیمه رد شده بود، تا آخر عمر حقوق بازنشستگی دریافت 
کند. متاسفانه بعد از خداحافظی من با وزارت ورزش 
خیلی ها اجازه ندادند این بیمه ادامه پیدا کند و به نظر من 
این جفایی در حق ورزشکاران بود. بحث اقتصاد در ورزش 
را هم پیگیری کرده بودیم که با سقوط بالگردم این بحث ابتر 

ماند. مبحث بانکداری در ورزش را هم طراحی کرده بودیم 
که از طریق گردش مالی ورزش، بعد از سه سال، وزارت 
ورزش از بودجه دولتی مستقل می شد که بعد از حادثه 
سقوط خودم دیگر حال و هوای پیگیری نداشتم و در بین 
اطرافیان هم اراده ای برای پیگیری وجود نداشت. امیدوارم 
در دولت جدید بیمه ورزشکاران مجدد احیا شود وطرح های 

اقتصادی در ورزش رونق یابد.«

 نخستین واکنش سجادی به سقوط بالگرد       
 رئیس جمهور

وزیــر اسبق ورزش که خود حادثه سقوط توسط بالگرد 
را تجربه کرده در نخستین واکنش اش به حادثه سقوط 
بالگرد رئیس جمهور شهید حرف های قابل تاملی می زند. 
وقتی از او می پرسیم بعد از شنیدن خبر تلخ سقوط بالگرد 
رئیس جمهور چه حسی داشتید، ابتدا سکوت می کند و 
سپس می گوید: »بعد از این اتفاق تا سه روز نمی توانستم 
از منزل تکان بخورم. حالت عجیب و غریبی داشتم چون 
بر سرنشینان گذشته. زمانی که  دقیقا می دانستم چه 
هنوز بالگرد پیدا نشده بــود، خــانــواده ام می گفتند الان 
می دانیم که خانواده آقای رئیسی چه می کشند. در وهله 
اول خوش بین به فرود سخت و مجروح شدن بودیم ولی 
متاسفانه وقتی خبر شهادت آمــد، واقعا حــدود سه روز 
نمی توانستم با کسی ارتباط بگیرم و از منزل خارج شوم. 
حس بسیار عجیب و غریبی بود. کنار آمدن با این مسئله 
بسیار سخت بود. امیدوارم خداوند به خانواده محترم رئیس 
جمهور، به خصوص خانم دکتر علم الهدی و نیز خانواده 
همراهان شهیدشان صبر دهــد. ضایعه سنگینی است 
و غافل گیر شدیم. سال گذشته این موقع من هنوز وزیر 
ورزش بودم و خودم را جدای از خانواده ورزش نمی دانم. 
اجازه می خواهم از طریق این مصاحبه به محمد مخبر که 
دوران سرپرستی سنگینی را پشت سر گذاشت خسته 
نباشید بگویم. ما به این فراز و فرودها عادت داریم و با همین 
اتفاقات است که ملت ایران آبدیده شد. ان شاءا... صلاح 
و عافیت در انتظار ملت عزیز ایران و به خصوص کاروان 

المپیک باشد.«

ناگفته های سجادی از دورانی که وزیر ورزش بود و درخواست های او از  دولت چهاردهم، در گفت و گوی اختصاصی با خراسان

پزشکیان اجازه ندهد تعداد فدراسیون ها کاهش یابد

   گاف بزرگ سپاهان و آقایی پور
 در قبال باشگاه روسی

همه ساله در نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر شاهد یک سری 
اتفاقات عجیب بــوده و هستیم که دلیل اصلی آن عدم آشنایی 
مسئولان و بازیکنان و مدیربرنامه های آن ها با برخی قوانین و 
قواعد بین المللی و حقوقی است و همین مسئله باعث می شود 
همه ساله برخی بازیکنان و باشگاه ها تاوان ها و غرامت های سختی 
بپردازند. در چند سال گذشته پرسپولیس و استقلال به واسطه 
جذب بازیکنان اوکراینی و مصدوم یا ارسال پیش نویس قرارداد 
برای بازیکنان خارجی که در حکم قرارداد قطعی است و در صورت 
عدم جذب بازیکن باید مبلغ پیشنهادی به او پرداخت شود ضررهای 
زیادی متحمل شده اند. حالا هم باشگاه استقلال با دو بازیکن 
خارجی بدون هماهنگی با سرمربی تیم قرارداد بسته و با توجه به 
پر بودن سهمیه بازیکنان خارجی کاسه چه کنم چه کنم به دست 
گرفته است! علاوه بر این مورد رسانه ها روز گذشته از گاف بزرگ 
سپاهان و جواد آقایی پور بازیکن جدید این تیم خبر دادند که شاید 
تبعات حقوقی و مالی بالایی برای هر دو داشته باشد. جواد آقایی پور 
مهاجم فصل گذشته استقلال خوزستان و یکی از پدیده های لیگ 
بیست و سوم در نقل و انتقالات مشتریان زیادی داشت و علاوه بر 
سرخابی های پایتخت و سپاهان چند تیم خارجی هم برای جذب او 
پیشنهاد داده بودند. با توجه به این که او یک فصل دیگر با استقلال 
خوزستان قرارداد داشت جدایی اش منوط به رضایت این باشگاه 
بود و پس از چند بار مذاکره او با سرخابی ها و سپاهان به خاطر مبلغ 
بالای رضایت نامه اش رسانه ها از منتفی شدن حضورش در لیگ 
برتر و لژیونر شدنش خبر دادند. باشگاه اورنبرگ روسیه جدی ترین 
مشتری خارجی این بازیکن بود و گویا در لحظه خروج آقایی پور 
برای حضور در روسیه و مذاکره نهایی سپاهانی ها موفق شده بودند 
رضایت او و باشگاه خوزستانی را کسب کنند و این بازیکن به سپاهان 
پیوست. اما حالا پس از گذشت چند روز رسانه ها از یک اشتباه بزرگ 
در مورد این بازیکن از سوی سپاهان خبر می دهند.  ظاهرا آقایی پور 
قبل از توافق با سپاهان با باشگاه اورنبرگ روسیه پیش قرارداد امضا 
کرده و حتی باشگاه فوق بلیت هم برای این بازیکن تهیه کرده بود 
اما وی بدون توجه به این مسئله با سپاهان توافق کرده است. هر 
چند باشگاه سپاهان رسما خبری از توافق با بازیکن فصل گذشته 
استقلال خوزستان اعلام نکرده اما این باشگاه عملا نمی تواند با وی 
رسما قرارداد امضا کند.باشگاه سپاهان در تلاش است به واسطه 
ارتباطی که با باشگاه اورنبرگ بر سر انتقال محمد قربانی به دست 
آورده، به هر شکل ممکن این انتقال را منتفی کند تا بتواند آقایی پور 
را سپاهانی کند، در غیر این صورت بازیکن فوق باید پاسخگوی 

قراردادی که با باشگاه روسی امضا کرده است، باشد.

آفسایدگزارش

عکس نوشت

2مرداد قرعه کشی لیگ برتر
زمــان قرعه کشی فصل جدید لیگ برتر اعــلام شد. 
برگزاری فصل جدید لیگ برتر از تاریخ 2۵ مرداد 
هنوز مسجل نشده است. با وجود این داود رفعتی، 
دبیر ستاد استانداردسازی ورزشگاه ها دیروز اعلام 
کرد 2مرداد قرعه کشی فصل آینده انجام خواهد شد.

 

3 ورزشگاه به لیگ برتر نمی رسند
در شرایطی که در هفته های اخیر جلسات مختلفی 
برای استانداردسازی ورزشگاه های میزبان لیگ برتر 
برگزار شده است، دیــروز داود رفعتی، دبیر کارگروه 
اســتــانــداردســازی نکته مهمی را عنوان کرد.طبق 
صحبت او سه ورزشگاه شهید نصیری یزد، آزادی تهران 
و دستگردی قطعا به شروع لیگ برتر نمی رسند اما زمان 
دقیق میزبانی آن ها در فصل آینده هم اعلام نشده است.

اتفاق تاریخی برای فوتبال ایران و 
مهسا قربانی

مهسا قربانی فوتبال آقایان را قضاوت کرد تا یک اتفاق 
تاریخی برای فوتبال ایران ثبت شود. مهسا قربانی 
در دیدار روز دوم مسابقات قهرمانی مردان آسیای 
مرکزی )CAFA 2024( بین تیم های افغانستان 
و تاجیکستان به عنوان داور وسط حضور داشــت و 
که  گذاشت.قربانی  نمایش  به  را  موفقی  عملکرد 
ــای مختلف فوتبال زنــان را  سابقه قضاوت در رده ه
دارد، در سال گذشته به عنوان اولین زن ایرانی، نشان 

بین المللی فیفا را دریافت کرد.

سارا مسیحا/مسابقات یورو 2024 به روزهای پایانی 
رسیده و فقط سه مسابقه دیگر باقی مانده تا پرونده 
هفدهمین دوره این مسابقات که به میزبانی آلمان 
در حال برگزاری است بسته شود. چهار تیم اسپانیا، 
فرانسه، انگلیس و هلند به مرحله نیمه نهایی رسیده اند 
و اسپانیا که به دنبال چهارمین قهرمانی اش در این 
مسابقات است، آخرین بار در سال 2012 قهرمان 
جام ملت های اروپا شد. فرانسه نیز آخرین بار 24 سال 
پیش )2000( قهرمان شد؛ در حالی که هلندی ها در 
سال 1۹88 به تنها قهرمانی شان در یورو رسیدند و 
انگلیس امیدوار است به انتظارش برای اولین قهرمانی 
در اروپا پایان دهد.  ساعت 22:۳0امشب در اولین 
دیدار این مرحله تیم های اسپانیا و فرانسه در ورزشگاه 
70 هزار نفری آلیانز آرنا مونیخ  به مصاف هم می روند 
تا یکی از فینالیست ها مشخص شود. دو تیم به ترتیب 
آلمان و پرتغال را در مرحله یک چهارم نهایی از پیش رو 
برداشتند و به دیدار نیمه نهایی رسیدند اما کارشناسان 

و فوتبال دوستان معتقدند فرانسه صلابت لازم را 
نداشته و در بازی اول نیمه نهایی هم به زعم بسیاری 
شانس پیروزی لاروخــا بیشتر از خــروس هاست. در 
واقع بازی امشب نبرد بین بهترین خط حمله و بهترین 
خط دفاع یوروست که هر دو هم از ستارگان بزرگ 
دنیای فوتبال که به تکنیک و خلاقیت شهره هستند، 
بهره می برند. اسپانیا بعد از حذف آلمان میزبان با سه 
شیوه بازی در 120 دقیقه خوب می داند برابر فرانسه، 
فینالیست جام جهانی 2022 کار خیلی سختی دارد. 
هرچند ۳ گل زده فرانسه در ۵ بازی قبلی اش روی 
یک پنالتی و 2 گل به خودی بوده اما ساختار دفاعی 
مستحکمی دارد و فقط یک گل از روی نقطه پنالتی 
ــرده. همچنین آن ها بازیکنان تهاجمی  دریافت ک
خطرناکی دارند و هر لحظه ممکن است دروازه حریف 
را به خطر بیندازند.  لوئیس دلافوئنته، سرمربی اسپانیا 
و بازیکنان این تیم راهکارهای مختلفی برای کنترل 
ــد و البته با خط حمله  فرانسه در بــازی امشب  دارن

خطرناک شان که 11 گل  در ۵ دیدار قبلی زده اند می 
خواهند دیواره دفاعی مستحکم فرانسه را تسلیم کنند. 
جالب این جاست که سرمربی اسپانیا در مصاحبه با 
روزنامه آ اس بخشی از نقشه اش را هم لو داده و گفته 
است:»چند روز قبل به لامینه )یامال( می گفتم وقتی 
۳ بازیکن او را احاطه کرده اند، قطعا در بخش دیگری 
از زمین برتری عددی با ماست. در این شرایط باید با 

گردش سریع، توپ را به آن منطقه برسانیم.«
 

فرانسه با وجود رسیدن به نیمه نهایی یورو 2024 
نتوانسته فوتبال جذابی را به نمایش بگذارد. انتقاد 
اصلی کارشناسان و هواداران از فرانسه آمار ضعیف 
گلزنی این تیم است که در مسیر نیمه نهایی فقط 
۳ گل زده؛ یک پنالتی و 2 گل به خــودی. انگشت 
اتهام در این آمار ضعیف بیشتر به سمت دیدیه دشان 
نشانه رفته. او با رویکرد دفاعی، فرصت حمله را از 
فرانسه گرفته. با این حال نمی توان افت غیرمنتظره 
کیلیان امباپه و آنتوان گریزمان، 2 ژنرال خط حمله 
فرانسه را در ضعف این بخش نادیده گرفت. دشان 
روی این 2 بازیکن حساب زیادی باز کرده بود اما  آن 
ها در این تورنمنت آمادگی خوبی ندارند. امباپه در 
پاری سن ژرمن فصل پرتنشی داشت و آمادگی اش 
با مهاجمی که در فینال جام جهانی 2022 ، ۳ گل 
بازی  اولین  در  بینی  شکستگی  دارد.  فاصله  زد، 
مقابل اتریش و بازی با ماسک هم کارایی اش را کمتر 
کــرده. او در بــازی یک چهارم نهایی مقابل پرتغال 
نمایش ضعیفی داشت و در شروع وقت اضافه دوم به 
درخواست خودش تعویض شد. با این حال و  با وجود 
نفوذ علم و فناوری در فوتبال و کمرنگ شدن نقش 
ستاره ها در تعیین نتیجه بازی ها، بازهم تک ستاره 
های فوتبال می توانند نتیجه و سرنوشت یک بازی را 
عوض کنند و با توجه به حضور ستاره های سرشناس 
مستطیل سبز در هر دو تیم،  شاید فینالیست اول یورو 
با درخشش یک یا چند ستاره مشخص شود تا تاکتیک 

و سیستم دشان و دلافوئنته.

اسپانیا- فرانسه اولین نیمه نهایی جذاب یورو

گزینه مشترک سرخابی ها لژیونر شد
گزینه مشترک سرخابی ها برای تقویت خط حمله لژیونر شد. محمدرضا آزادی بازیکن 
فصل گذشته نساجی  که سه روز قبل از تهران به دبی پرواز کرده و شنبه در جلسه با مدیران 
باشگاه العروبه امارات حاضر شده و مذاکرات مثبتی انجام داده بود، برای حضور در این 
تیم به توافق نهایی دست یافت و قراردادش را به امضا رساند.این مهاجم ملی پوش ایران که 
در فصل اخیر لیگ قهرمانان آسیا نمایش خوبی داشت و در 6 بازی مرحله گروهی به میدان 
رفت و موفق به گلزنی در مسابقات رفت و برگشت مقابل مومبای سیتی هند و نوبهار نمنگان 
ازبکستان شد و در لیگ برتر ایران هم 8 گل به ثمر رساند، مورد توجه باشگاه العروبه امارات 
قرار گرفت و با وجود پیشنهادهای داخلی، تصمیم گرفت راهی این تیم شود.البته آزادی 
قبل از پرواز به امارات، جلسه ای هم با مدیران باشگاه پرسپولیس داشت و مذاکرات 
مثبتی هم بین طرفین انجام شد و احتمال می رفت در صورت عدم توافق این بازیکن با 
العروبه، او به جمع قرمزپوشان اضافه شود که این اتفاق رخ نداد و او با باشگاه اماراتی 

قرارداد بست.

مدافع ملی پوش در لیست خرید نکونام
آبی هـای پایتخـت تـا امـروز محمدحسـین اسـلامی و میـلاد زکی پـور را بـه خدمـت 

گرفته اند و این روزها مشـغول مذاکره با گل گهر سـیرجان هسـتند تا بتوانند سامان 
فـلاح را هم بـه جمـع نفـرات خـود اضافـه کنند.سـامان فـلاح یکـی از نفراتی اسـت 
که فصل گذشـته هم در فهرسـت خرید نکونـام حضـور داشـت. او در آن زمان تحت 

قرارداد باشـگاه پیکان بـود و مدیران اسـتقلال نتوانسـتند رضایت نامـه اش را از 
ایـن تیـم بگیرند و ایـن مدافـع در نهایـت راهـی گل گهر سـیرجان شـد. فلاح 

امسـال هـم در فهرسـت خریـد نکونـام قـرار گرفتـه ولـی 2 فصـل دیگـر بـا 
گل گهر قـرارداد دارد و همین موضـوع به یک مانع مهم بـرای حضورش 

در اسـتقلال تبدیل شده است. مدافع 2۳ سـاله گل گهر فصل گذشته 
یکی از نفـرات اصلـی ترکیب ایـن تیـم بـود و مارینـوس اوزونیدیس در 
1۹ بازی به عنـوان بازیکن ثابت و ۳ بـازی به عنوان بازیکـن ذخیره از 

او اسـتفاده کرد.

احتمال جدایی کنعانی زادگان از پرسپولیس!
محمدحسین کنعانی زادگان مدافع ملی پوش پرسپولیس با شکایت ایجنت 
سابق خود اکنون محکوم به پرداخت جریمه هفتاد هزار دلاری شده 
که مبلغی بالغ بر 4 میلیارد می شود. موضوعی که طی روزهای اخیر 
باعث شده تا این بازیکن کاملا از شرایط روحی مناسب خارج شود و 
حتی دعوت باشگاه برای حضور در سفارت هلند و دریافت روادیــد را 
نیز بی پاسخ گذاشته است! گفته می شود با توجه به این که جریمه 70 هزار 
دلاری باعث خواهد شد او در همین فصل مبلغی نزدیک به 4 میلیارد از دست 
بدهد و نسبت به برخی بازیکنان نیز دریافتی کمتری خواهد داشت، موضوع پیشنهاد 
خارجی اش را دنبال خواهد کرد تا از حیث مالی دچار خسارت نشود. البته باشگاه پرسپولیس در 
اواخر فصل گذشته و بعد از اطلاع از این ماجرا، در گفت وگوهایی که با ایجنت سابق مدافع ملی پوش 
خود داشت، درخواست کرده بود که مسئله شکایت را به تاخیر انداخته تا این باشگاه از این حیث 

متضرر نشود و او هم پس از پایان لیگ اقدام به شکایت کرد.

 طلسم 12 ساله لاروخا می شکند 
یا طلسم 24 ساله خروس ها؟!
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